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Ryzyko hospitalizacji przy Covid-19

Ryzyko wystąpienia przebiegu Covid-19 wymagającego hospitalizacji jest ponad dwa razy
wyższe u pacjentów zakażonych wariantem Delta koronawirusa niż u tych zainfekowanych
wariantem Alfa - wynika z badań angielskich naukowców opublikowanych w czasopiśmie
"Lancet".
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Wyniki badań podkreślają również znaczenie szczepień - powiedziała dziennikowi "The Guardian"
jedna z autorek publikacji, dr Anne Presanis z Uniwersytetu w Cambridge.

Badacze przeanalizowali ponad 43 tys. przypadków zakażeń koronawirusem w Anglii między 29
marca a 23 maja br., wszystkie próbki były sekwencjonowane, by określić, który wariant spowodował
infekcję. 1,8 proc. zakażeń zdiagnozowano u w pełni zaszczepionych osób, 24 proc. u tych, którzy
przyjęli tylko jedną dawkę, a 74 proc. zainfekowanych nie było zaszczepionych.

Naukowcy ustalili, że ryzyko hospitalizacji z powodu zakażenia dominującym obecnie w Wielkiej
Brytanii wariantem Delta jest 2,26 raza wyższe niż w przypadku infekcji Alfą, będącą wcześniej
najbardziej rozpowszechnionym wariantem.

"Wyniki sugerują, że ogniska zakażeń wariantem Delta w niezaszczepionych populacjach mogą
prowadzić do większego obciążenia systemu opieki zdrowotnej niż ogniska wariantu Alfa" -
zaznaczono w konkluzjach opublikowanego w piątek badania.

Wiadomo już, że wariant Delta jest znacznie bardziej zakaźny, a obecna analiza potwierdziła, że
osoby nim zainfekowane częściej trafiają do szpitala - zauważył w rozmowie z "Guardianem" dr Peter
English, zajmujący się epidemiologią emerytowany przewodniczący komitetu zdrowia publicznego
brytyjskiej izby lekarskiej.
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
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Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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